
2025 年 3 月吉日 

お客様各位 

とよす株式会社 

 

「ハイサラダ販売終了のお知らせ」 

 

拝啓 

 日頃より、弊社商品をご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。 

さて、これまで永きに渡りご愛顧いただいてまいりました弊社の「ハイサラダ」ついて、原

材料の高騰、物流費、人件費の増加、電気ガス等のエネルギーコストの上昇により、2025 年

3 月の製造をもって終了させていただくことにいたしましたので、ここに案内いたします。 

 

 長年のご愛顧に心から感謝し、スタッフ一同、心から御礼申し上げます。 

 

 なお、商品のお問い合わせにつきましては引き続き、とよす㈱お客様相談室で承りますの

で、ご不明な点は下記までご連絡ください。 

敬具 

 

【とよす㈱お客様相談室】 

 TEL：072－762-4711 


